
firma souhlasím  / 
nesouhlasím datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 
park Ostrava, p.o. SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 
stavby nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    17 253,75,- Kč bez DPH Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 32

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice
PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 
popis změny

dopad na vydané správní 
rozhodnutí a stanoviska k 
projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

kratší potrubí v místnosti 004

Prodloužení potrubí a úprava trasy dle místních podmínek v m.č. 004

Změnový list č.32

název projektu

část
číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava
SoD ze dne 1.10.2023



ZL č.32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 06.05.2024

Zadavatel: IČ: 42045657

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ: 42045657

XX DIČ:

Zpracovatel: IČ:

XX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 253,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 253,75 21,00% 3 623,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 877,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

0

ZL č.32 - Úprava potrubí v mč.004

0

Stránka 1



ZL č.32

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: 06.05.2024

Zadavatel: 0 Projektant: XX

Zhotovitel: 0 Zpracovatel: XX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 253,75

PSV - Práce a dodávky PSV 17 253,75

    751 - Vzduchotechnika 17 253,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: 06.05.2024

Zadavatel: 0 Projektant: XX

Zhotovitel: 0 Zpracovatel: XX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 17 253,75

D PSV Práce a dodávky PSV 17 253,75

D 751 Vzduchotechnika 17 253,75

11 K 751525083 Mtž potrubí plast kruh bez příruby D do 300 mm m 5,000 492,75 2 463,75 dle SOD

12 K 751525083p.c.1 plastové potrubí DN 225  z PVC vč. tvarovek m 2,000 2 360,00 4 720,00 dle SoD

13 K 751525083p.c.2 plastové potrubí DN 280  z PVC vč. tvarovek m 3,000 3 150,00 9 450,00 dle SOD

17 K 751572033p.c.1 doprava zařízení na stavbu kus 1,000 620,00 620,00 R-položka

ZL č.32 - Úprava potrubí v mč.004

0

ZL č.32 - Úprava potrubí v mč.004

0

Stránka 2



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list č.33

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 33

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

umístění výparníku na vyšší střeše 

Umístění výparníku na stěnu u krmení hrochů ve dvoře s obslužností ze dvora-delší přívod.

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    5 201,57,- Kč bez DPH  Méněpráce: -

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



ZL č.33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 06.05.2024

Zadavatel: IČ: 42045657

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ: 42045657

XX DIČ:

Zpracovatel: IČ:

XX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 201,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 201,57 21,00% 1 092,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 293,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

0

ZL č.33 - Změna trasy CU potrubí umístění kondenzační jednotky pod ocel. 
plošinou

0

Stránka 1



ZL č.33

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: 06.05.2024

Zadavatel: 0 Projektant: XX

Zhotovitel: 0 Zpracovatel: XX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 201,57

PSV - Práce a dodávky PSV 5 201,57

    751 - Vzduchotechnika 5 201,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: 06.05.2024

Zadavatel: 0 Projektant: XX

Zhotovitel: 0 Zpracovatel: XX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 5 201,57

D PSV Práce a dodávky PSV 5 201,57

D 751 Vzduchotechnika 5 201,57

7 K 751791121
Montáž dvojice měděného potrubí předizolovaného 6-
10 (1/4" x 3/8")

m 9,000 321,75 2 895,75 dle SOD

8 K 751791121p.c.1
dodávka CU potrubí 6,35/9,5 mm vč propojovacích 
kabelů, izolací na bázi kaučuku tl 13 mm, vč. UV 
ochrany ve venkovním prostředí

m 9,000 243,75 2 193,75 dle SOD

11 K 998751101
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 
v do 12 m

t 0,018 6 367,50 112,07 dle SOD

ZL č.33 - Změna trasy CU potrubí umístění kondenzační jednotky pod ocel. 
plošinou

0

ZL č.33 - Změna trasy CU potrubí umístění kondenzační jednotky pod ocel. 
plošinou

0

Stránka 2



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    58 158,95,- Kč bez DPH  Méněpráce: -

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 35

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

nebylo předmětem původního řešení

Doplnění elektroinstalace v expozici dle požadavku provozovatele

Změnový list č.35

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



Stavba: GHM-758-0

ZL č.26 - Zajištění elektropřívodu k budoucím termitištím

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 5042020

DIČ: CZ5042020

765 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

Silnoproud

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

70 372,33

Za zhotovitele

0,00

0,00

58 158,95

12 213,38

58 158,95

Celkem

58 158,95

PSG Construction a.s.

Napajedelská 1552

Otrokovice 

Položkový rozpočet stavby

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Silnoproud

MJ Množství Jedn. cena Cena celkem

Napojení exteriéru - termitiště UV lampy
Ovládací nástěnná skříň osvětlení ozn. R-EXT ,1x mechanické spínací hodiny vč. vybavení dle 
specifikace 1,000 ks 42 990,00 Kč   42 990,00 Kč               

1x plastová skříň 600x700x200 vč.montážního roštu 10 300,-
1x 3 f jistič 25 A  1 930,-
4x 1 f jistič 16A  1 860,-
4x proudový chránič  6 120,-
4x svodič přepětí 10 360,-
1x kpl uchycovací materiál, DIN lišty, svorky, vývodky 1 880,-
1x spínací hodiny na DIN lištu 1 680,-
1x kpl montáž, zapojení, revize  7 660,-
1x doprava 1 200,-
Lišta vkládací 80x40mm (krytí stáv. rozvodů) - dodávka 15,000 m 142,00 Kč        2 130,00 Kč SOD
Lišta vkládací 80x40mm (krytí stáv. rozvodů) - montáž 15,000 m 60,00 Kč          900,00 Kč SOD
Spojka pevná prům.40mm, 450kN (půda) - dodávka 15,000 m 13,00 Kč          195,00 Kč SOD
Příchytka prům.40mm, 450kN (půda) 15,000 m 14,00 Kč          210,00 Kč SOD
Cena celkem bez DPH 46 425,00 Kč               

Napojení UV lamp interiér 3x
CYKY-J  3x2,5 - dodávka 40,000 m 22,00 Kč          880,00 Kč SOD
CYKY-J  3x2,5 - montáž 40,000 m 14,00 Kč          560,00 Kč SOD
Cena celkem bez DPH 1 440,00 Kč

Napojení termitišť - zásuvky na skále  interier 3x, zásuvka pro závlahu
Lišta vkládací 80x40mm (krytí stáv. rozvodů) - dodávka 40 m 142,00 Kč        5 680,00 Kč SOD
Lišta vkládací 80x40mm (krytí stáv. rozvodů) - montáž 40 m 60,00 Kč          2 400,00 Kč SOD
Spojka pevná prům.40mm, 450kN (půda) - dodávka 40 m 13,00 Kč          520,00 Kč SOD
Cena celkem bez DPH 8 600,00 Kč

Materiál + montáž 56 465,00 Kč               
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 693,95 Kč
Cena celkem bez DPH 58 158,95 Kč            



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list č. 36

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 36

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

Provedení oplocení z prken TERMOWOOD - OLŠE 

Změna provedení oplocení za AKÁT - dle nově vzniklých okolních pavilonů, které při projekci pavilonu neexistovaly + 

doplnění nátěru a jiný rozsah OK

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    112 938,49,- Kč bez DPH  Méněpráce: - 80 077,44,- Kč bez DPH (díl 766 MPC)

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



Stavba: GHM-758-0

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 5042020

DIČ: CZ5042020

765 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

136 655,58

Za zhotovitele

0,00

0,00

112 938,49

23 717,08

112 938,49

Celkem

112 938,49

PSG Construction a.s.

Napajedelská 1552

Otrokovice 

Položkový rozpočet stavby

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

ZL č.36 - Doplnění tonáže u oplocení, nátěr OK konstrukcí na RAL 8017, změna prken olše za akát

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: GHM-758-0

O: 4

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem SOD
Cenová úroveň 
URS 2024/1

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 54 000,00
19 766-101 Fošny omítané, ostrohranné, délky 2,3 m, tloušťka 25 mm, 

šíře 10 cm - provedení akát
ks 120,00000 200,00 24 000,00 R-položka

EXTPL7 : 120 120,00000

20 766-101 Broušené půlkuláče, délky 2,5 m, přírodní tvar pr. 9-12 cm -
provedení akát

ks 120,00000 250,00 30 000,00 R-položka

EXTPL7 : 120 120,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 39 798,49
21 767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg kg 553,00000 45,00 24 885,00 45,00

EXTPL2 : 373,00000

EXTPL3 : 6,00000

EXTPL4 : 76,00000

EXTPL5 : 41,00000

EXTPL6 : 57,00000

22 767-100 Pozinkování ocelových konstrukcí kg 563,63158 25,00 14 090,79 25,00

EXTPL2 : 392,63158

EXTPL3 : 5,70000

EXTPL4 : 72,20000

EXTPL5 : 38,95000

EXTPL6 : 54,15000

30 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,55300 1 487,71 822,70 1 487,71

Díl: 783 Nátěry 19 140,00
31 789111151 Čištění ručním nářadím nečlenitých zařízení stupeň 

přípravy podkladu St 2 stupeň zrezivění B
m2 110,00000 54,00 5 940,00 R-položka

EXTPL1-10 110,00000

32 789325211 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový 
základní tl do 80 μm

m2 110,00000 120,00 13 200,00 R-položka

EXTPL1-10 110,00000

CELKEM 112 938,49 Kč

Položkový rozpočet 

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Stavba Z04 - zpevněné plochy

Stavba Z04 - zpevněné plochy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    6 482,07,- Kč bez DPH  Méněpráce: 

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 37

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

Dopojení stávajícího potrubí na podhled v návštěvnické chodbě

Delší spojovací krčky VZT na dopojení podhledu návštěvnické chodby - skutečnost.

Změnový list č. 37

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



ZL č.37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 482,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 482,07 21,00% 1 361,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 843,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

0

ZL č.37 - Doplnění krčků pro 4hranné potrubí 

Stránka 1



ZL č.37

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 0 Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 482,07

PSV - Práce a dodávky PSV 6 482,07

    751 - Vzduchotechnika 6 482,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: 0 Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 6 482,07

D PSV Práce a dodávky PSV 6 482,07

D 751 Vzduchotechnika 6 482,07

7 K 751.1
Doplnění krčků pro 4hranné potrubí  200x280/150 - 
kvůli snížení podhledu

m 9,000 680,00 6 120,00 dle SOD

10 K 751791121p.c.3 doprava zařízení na stavbu kus 1,000 250,00 250,00 R-položka

11 K 998751101
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech 
v do 12 m

t 0,018 6 367,50 112,07 dle SOD

ZL č.37 - Doplnění krčků pro 4hranné potrubí 

0

ZL č.37 - Doplnění krčků pro 4hranné potrubí 

0

Stránka 2



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    5 745,00,- Kč bez DPH  Méněpráce: 

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 38

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

Stávající vstup do NOKTURNA z návštěvnické chodby.

Úprava vstupu do NOKTURNA - doplnění skal a úprava vstupu.

Změnový list č. 38

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



Stavba: GHM-758-0

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 5042020

DIČ: CZ5042020

765 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

6 951,45

Za zhotovitele

0,00

0,00

5 745,00

1 206,45

5 745,00

Celkem

5 745,00

PSG Construction a.s.

Napajedelská 1552

Otrokovice 

Položkový rozpočet stavby

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

ZL č.38 - Úprava vstupu do Nokturna

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: GHM-758-0

O: 1.1

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem SOD

Cenová 
úroveň URS 
2024/1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 745,00
1 767.1 Úprava rámu dveří - (demontáž, zkrácení, úprava dle 

požadavku, zpětná montáž)
kpl 1,00000 5 635,00 5 635,00 R-položka

1,00000 1,00000

2 767.2 Přesun hmot pro konstrukce zámečnické t 0,10000 1 100,00 110,00 1 100,00

CELKEM 5 745,00 Kč

Položkový rozpočet 

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Stavba Z01 

Stavba Z01

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    5 048,70,- Kč bez DPH  Méněpráce: 

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 39

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

Betonáž podlahy do úrovně +0,000

Požadavek provozovatele na spádování podlahy z úrovně +0,060 ke vpusti za jezírkem.

Změnový list č. 39

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



Stavba: GHM-758-0

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 5042020

DIČ: CZ5042020

765 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

ZL.39 - Doplnění tloušťky betonu v m.č.NS117

6 108,93

Za zhotovitele

0,00

0,00

5 048,70

1 060,23

Celkem

PSG Construction a.s.

Napajedelská 1552

Otrokovice 

Položkový rozpočet stavby

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro sníženou 

DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 0,00 5 048,70 1 060,23 6 108,93

0,00 5 048,70 1 060,23 6 108,93Celkem za stavbu

Stavba Z01

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: GHM-758-0

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem SOD
Cenová úroveň 
URS 2024/1

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4 044,30
2 273321611R00 Železobeton základových desek C 30/37 m3 1,32600 3 050,00 4 044,30 3 050,00 R-položka

NS117 44,2*0,03 1,32600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 004,40
145 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,34800 300,00 1 004,40 300,00 R-položka

NS117 44,2*0,03*2,525 3,34800

CELKEM 5 048,70 Kč

Položkový rozpočet 

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Stavba Z01

Stavba Z01

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list č. 40

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 40

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

nebylo předmětem PD

Doplnění průlezného potrubí ze schodiště do venkovního výběhu - DN 250

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    12 082,84,- Kč bez DPH  Méněpráce: 

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



příl. ZTI

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 06.05.2024

Zadavatel: IČ:

ZOO Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 5042020

DIČ: CZ5042020

Projektant: IČ:

Atelier GHM v.o.s. Opava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

XX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 082,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 082,84 21,00% 2 537,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 620,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZOO OSTRAVA-PAVILON TANGANIKA-ČÁST C - STAV. ÚPRAVY EXPOZ. 
PROSTOR A VÝSTUP. OBJEKT - ZDRAVOINSTALACE
ZL č.40 - Doplnění trubky PE 250 u venkovního oplocení

PSG Construction a.s. Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

Stránka 1



příl. ZTI

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Ostrava Datum: 06.05.2024

Zadavatel: ZOO Ostrava Projektant:
Atelier GHM v.o.s. 
Opava

Zhotovitel: PSG Construction a.s. Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice Zpracovatel: XX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 082,84

HSV - Práce a dodávky HSV 12 082,84

    8 - Trubní vedení 12 050,75

    998 - Přesun hmot 32,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Ostrava Datum: 06.05.2024

Zadavatel: ZOO Ostrava Projektant:
Atelier GHM v.o.s. 
Opava

Zhotovitel: PSG Construction a.s. Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice Zpracovatel: XX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustav

a

Náklady soupisu celkem 12 082,84

D HSV Práce a dodávky HSV 12 082,84

D 8 Trubní vedení 12 050,75

20 M GBT.37100160 Trubka PE 250x7,8 5m m 5,000 1 776,80 8 884,00

29 K 877365211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250

kus 5,000 316,00 1 580,00

42 K 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 5,000 35,35 176,75

43 K 970051250R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm m 0,300 4 700,00 1 410,00

D 998 Přesun hmot 32,09

58 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 0,028 1 140,00 32,09

ZOO OSTRAVA-PAVILON TANGANIKA-ČÁST C - STAV. ÚPRAVY EXPOZ. 
PROSTOR A VÝSTUP. OBJEKT - ZDRAVOINSTALACE
ZL č.40 - Doplnění trubky PE 250 u venkovního oplocení

ZOO OSTRAVA-PAVILON TANGANIKA-ČÁST C - STAV. ÚPRAVY EXPOZ. 
PROSTOR A VÝSTUP. OBJEKT - ZDRAVOINSTALACE
ZL č.40 - Doplnění trubky PE 250 u venkovního oplocení

Stránka 2



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    11 056,35,- Kč bez DPH  Méněpráce: 

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 41

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

nebylo předmětem PD

Doplnění podlahového polystyrenu pro vyplnění vybourané podlahy návštěvnické chodby.

Změnový list č. 41

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



Stavba: GHM-758-0

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 5042020

DIČ: CZ5042020

765 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

13 378,18

Za zhotovitele

0,00

0,00

11 056,35

2 321,83

Celkem

PSG Construction a.s.

Napajedelská 1552

Otrokovice 

Položkový rozpočet stavby

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

ZL č.41 - Doplnění podlahového polystyrénu do podlah v m.č.NS116

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro sníženou 

DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 0,00 11 056,35 2 321,83 13 378,18

0,00 11 056,35 2 321,83 13 378,18Celkem za stavbu

Stavba Z01

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: GHM-758-0

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem SOD

Cenová 
úroveň URS 
2024/1

Díl: 713 Izolace tepelné 11 056,35
153 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 40,40000 15,00 606,00 15,00 SoD

NS116 40,4m2 40,40000

156 28375464R Deska polystyrenová XPS  100mm m2 41,20800 250,00 10 302,00 250,00 SoD

NS116 : 40,4*1,02 41,20800

158 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,12362 1 200,00 148,35 1 200,00 SoD

CELKEM 11 056,35 Kč

Položkový rozpočet 

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Stavba Z01

Stavba Z01

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list č. 42

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 42

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

nebylo předmětem PD

Doplnění soklu v nátěru v místnostech 119 a 121

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    4 384,80,- Kč bez DPH  Méněpráce: 

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



Stavba: GHM-758-0

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 5042020

DIČ: CZ5042020

765 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

ZL č.42 - Syntetický nátěr soklu v zázemí část mč. NS119,121

PSG Construction a.s.

Napajedelská 1552

Otrokovice 

Celkem

0,00

0,00

4 384,80

920,81

5 305,61

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro sníženou 

DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 0,00 4 384,80 920,81 5 305,61

0,00 4 384,80 920,81 5 305,61Celkem za stavbu

Stavba Z01

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: GHM-758-0

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem SOD

Cenová 
úroveň URS 
2024/1

Díl: 783 Nátěry 4 384,80
153 783817401 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových 

povrchů
m2 5,65000 192,00 1 084,80 192,00

část mč. NS119,121 (11bmx0,15 + vstup 4m2) 5,65000

156 283.R hmota syntetická nátěrová (IZOBAN 20KG) kg 20,00000 165,00 3 300,00 R-položka

20,00000 20,00000

CELKEM 4 384,80 Kč

Položkový rozpočet 

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Stavba Z01

Stavba Z01

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    6 461,40,- Kč bez DPH  Méněpráce: 

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 43

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

zákryty SDK - cementové desky

Zvýšená plocha v expozicích

Změnový list č. 43

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



Stavba: GHM-758-0

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 5042020

DIČ: CZ5042020

765 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

7 818,29

Za zhotovitele

0,00

0,00

6 461,40

1 356,89

6 461,40

Celkem

6 461,40

PSG Construction a.s.

Napajedelská 1552

Otrokovice 

Položkový rozpočet stavby

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

ZL č.43 - Doplnění cementové desky v expozicích, před vstupem, u akvária

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: GHM-758-0

O: 1.1

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 6 461,40

45 47-SDK11 SDK11 Svislý obklad nadpraží D+M - větší výměra m2 7,26000 890,00 6 461,40

CELKEM 6 461,40 Kč

Položkový rozpočet 

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Stavba Z01 

Stavba Z01

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    35 391,65,- Kč bez DPH  Méněpráce: 

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 44

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

nebylo předmětem PD

Doplnění nerezových držáků na skla - pro el. ohradníky

Změnový list č. 44

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



Stavba: GHM-758-0

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 5042020

DIČ: CZ5042020

765 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

42 823,89

Za zhotovitele

0,00

0,00

35 391,65

7 432,25

35 391,65

Celkem

35 391,65

PSG Construction a.s.

Napajedelská 1552

Otrokovice 

Položkový rozpočet stavby

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

ZL č.44 - Doplnění nerez držáků na ohradníky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: GHM-758-0

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem SOD
Cenová úroveň 
URS 2024/1

Díl: 767.1 Zámečnické práce NEREZ 35 391,65
179 7671-SP Zámečnické výrobky z nerezi  D+M dle PD kg 112,71225 308,00 34 715,37 308,00 R-položka

15ks dle D.1.4b-04 D.1.4-ELO-DETAIL UCHYCENÍ 
IZOLÁTORŮ EXPOZICE 107,345kg*15%prořez

112,71225

182 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,11271 6 000,00 676,27 6 000,00 R-položka

CELKEM 35 391,65 Kč

Položkový rozpočet 

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Stavba Z01

Stavba Z01

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list č. 45

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 45

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

nebylo předmětem PD

Doplnění podlahového liniového žlabu do m.č. NS 114

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    10 964,31,- Kč bez DPH  Méněpráce: 

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



Stavba: GHM-758-0

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 5042020

DIČ: CZ5042020

765 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

ZL č.45 - Doplnění žlabu u akvária

PSG Construction a.s.

Napajedelská 1552

Otrokovice 

Celkem

10 964,31

10 964,31

13 266,81

Za zhotovitele

0,00

0,00

10 964,31

2 302,50

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: GHM-758-0

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem SOD
Cenová úroveň 
URS 2024/1

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 10 964,31
180 55233010 žlab odtokový sprchového koutu vč. roštu dl 950mm ks 1,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

1,00 1,00

181 721219128 Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm ks 1,00 1 480,00 1 480,00 1 480,00

1,00 1,00

182 970031100R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm m 0,20 2 400,00 480,00 2 400,00 R-položka

0,20 0,20

183 721173704 Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 50-70 m 5,00 593,00 2 965,00 593,00

odpad. potrubí Dn 50 do stávající kanalizace v 
suterénu(zavěšeno pod stropem) 

5,00

184 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,05 808,00 39,31 808,00

CELKEM 10 964,31 Kč

Položkový rozpočet 

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Stavba Z01

Stavba Z01

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    36 920,23,- Kč bez DPH  Méněpráce: 

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 46

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

nebylo předmětem PD

Doplnění hlavního klíče - 1 klíč na vše.

Změnový list č. 46

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



Stavba: GHM-758-0

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 5042020

DIČ: CZ5042020

765 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

ZL č.46 - Dodávka a montáž hlavního klíče

PSG Construction a.s.

Napajedelská 1552

Otrokovice 

Celkem

36 920,23

36 920,23

44 673,48

Za zhotovitele

0,00

0,00

36 920,23

7 753,25

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: GHM-758-0

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem SOD
Cenová úroveň 
URS 2024/1

Díl: 9 Ostatní 36 920,23
183 9.1 Dodávka cylindrických vložek ks 23,00 1 385,23 31 860,23 R-položka

9T 2ks,6T 4ks,8T 2ks, 7T 1ks, vstup zázemí 3ks, branky 
plot 2ks, proháněcí nora 2ks, 2T 1ks, 3T 1ks, 2.NP 1ks, 
rezerva 4ks

23,00

183 9.2 Zaměření a montáž ks 23,00 220,00 5 060,00 R-položka

23,00 23,00

CELKEM 36 920,23 Kč

Položkový rozpočet 

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Stavba Z01

Stavba Z01

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

Změnový list č. 47

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023

zhotovitel

podklady (přílohy)
příloha č. 1 - Stavební rozpočet - VCP ZL. č. 47

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

V SoD je k odvozu 693,6 t suti.

Skutečnost oproti SoD - dle doložených vážních lístků - vyrovnání.

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:    280 770,00,- Kč bez DPH  Méněpráce: 

podpisjméno

XX

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX



Stavba: GHM-758-0

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 5042020

DIČ: CZ5042020

765 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

339 731,70

Za zhotovitele

0,00

0,00

280 770,00

58 961,70

Celkem

280 770,00

PSG Construction a.s.

Napajedelská 1552

Otrokovice 

Položkový rozpočet stavby

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

ZL č.47 - Odvoz 300t suti na skládku

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: GHM-758-0

O: 1.1

R: 1.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem SOD
Cenová úroveň 
URS 2024/1

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 280 770,00
39 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 300,00000 200,00 60 000,00 200,00 SoD

40 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 2 100,00000 13,70 28 770,00 13,70 SoD

41 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 300,00000 250,00 75 000,00 250,00 SoD

42 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 600,00000 20,00 12 000,00 20,00 SoD

43 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti a výkopku t 300,00000 350,00 105 000,00 350,00 SoD

CELKEM 280 770,00 Kč

Položkový rozpočet 

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Stavba Z01 - demolice

Stavba Z01 - demolice

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



příloha č. 2 - MPC-ÚT

firma
souhlasím  / 

nesouhlasím
datum

PSG Construction a.s.. SOUHLASÍM

INGESTA spol. s.r.o. SOUHLASÍM

Zoologická zahrada a botanický 

park Ostrava, p.o.
SOUHLASÍM

Atelier GHM v.o.s. SOUHLASÍM

vyjádření objednatele

vyjádření AD

XX

XX

XX

předložil (zhotovitel):

vyjádření TDI

vliv na termín dokončení 

stavby
nemá vliv

vliv na dohodnutou cenu díla  Vícepráce:  obsaženo ve ZL. č. 32-47  Méněpráce: - 462 684,30,- Kč bez DPH

podpisjméno

XX

zhotovitel

podklady (přílohy)

příloha č. 1 - MPC ZL. č. 48

sleva z dodávky písku ZL: č. 30 (-65 000,-)

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice

PSG Construction a.s., Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovicezměnu žádá

popis původního řešení

nově navrhované řešení  a 

popis změny

dopad na vydané správní 

rozhodnutí a stanoviska k 

projektové dokumentaci

Výše uvedené změny nemají vliv na správní rozhodnutí 

neprováděné práce na stavbě 

odpočet neprováděných prací v návaznosti na postup stavby a řešení VCP

Změnový list 48

název projektu

část

číslo smlouvy

objednatel

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o., Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

SoD ze dne 1.10.2023



Díl: 776 Podlahy povlakové 17 654,35
183 776421100R00 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 35,00000 80,00 2 800,00

P10a : 35 35,00000

184 776421300R00 Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm m 24,00000 150,00 3 600,00

15a : 10 10,00000

15b : 14 14,00000

185 776521100R00 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren m2 7,44000 300,00 2 232,00

P10a : 7,44 7,44000

186 777561020R00 Vyrovnání podlahy stěrkou  tloušťky 2 mm m2 7,44000 277,00 2 060,88

P10a : 7,44 7,44000

187 283424022R Fabion se začišťovací lištou dle PD m 26,40000 75,00 1 980,00

15a : 10*1,1 11,00000

15b : 14*1,1 15,40000

188 28342452R Lišta soklová PVC celoplast.   s pevným jádrem, dl. 2,5 m m 38,50000 54,00 2 079,00

35*1,1 38,50000

189 28412232R Podlahovina PVC  tl. 3,2 mm 25 m nášlapná vrstva 0,35 
mm, oblast použití 23,32

m2 8,18400 350,00 2 864,40

P10a : 7,44*1,1 8,18400

190 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,06715 567,00 38,07

Díl: 711 Izolace proti vodě 1 530,00
146 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr -

včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 30,00000 51,00 1 530,00

ST1a : 19 19,00000

ST1b : 19+11+30 60,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 317,06
126 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 5,59000 360,00 2 012,40

P6 : 5,59 5,59000

127 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické

m2 5,59000 54,50 304,66

P6 : 5,59 5,59000

Díl: 64 Výplně otvorů 0,50000 70 000,00
97 64-04/T 4/T Atypická ocelová konstrukce s opláštěním cem. 

deskami, 4925x2440 mm, D+M dle PD viz výkr. č. D.1.1-41
ks 1,00000 142 300,00 142 300,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 16 251,64
92 69365044R Geotextilie netkaná  500g , zpevněná vpichováním ze 

100% polypropylenu
m2 174,00000 30,00 5 220,00

ZS1a : 35*1,2+50*1,2 102,00000

ZS2a : 20*1,2

ZS3a : 30*2*1,2 72,00000

91 63150909.AR Desky podlahové  TDPT 15 - 15x1200x600 mm m2 1,32000 271,00 357,72

P10b : 1,2*1,1 1,32000

89 931991211V00 Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl.5 mm m2 0,35200 200,00 70,40

P10b : 0,08*4,4 0,35200

87 762512115R01 Položení podlahových desek m2 1,20000 125,00 150,00

P10b : 1,2 1,20000

77 632451236R00 Potěr cementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm m2 1,20000 600,00 720,00

P10b : 1,2 1,20000

78 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie m2 1,20000 15,00 18,00

P10b : 1,2 1,20000

74 632411115R00 Potěr vyrovnávací, ruční zpracování, tl. 15 mm, 30 MPa m2 1,20000 380,00 456,00

P10b : 1,2 1,20000

75 632411145R00 Potěr vyrovnávací, ruční zpracování, tl. 45 mm, 30MPa m2 7,44000 633,00 4 709,52

P10a : 7,44 7,44000

71 631571004R00 Násyp ze štěrkopísku 0 - 4 mm m3 3,25000 1 400,00 4 550,00

P3 : 13*0,25 3,25000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 32 000,00

včetně vytažení a nalepení povlakové krytiny na stěnu.

včetně penetračního nátěru.



54 602013121RT3 Omítka sanační podkladní  ručně m2 160,00000 200,00 32 000,00

OFS6 : 160 160,00000

Díl: 47 Podhledy 9 888,00
33 342264101R00 Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2 kus 6,00000 400,00 2 400,00

2*3 6,00000

50 28349016R Dvířka revizní plná  rozměr 500x500 mm kus 6,00000 1 248,00 7 488,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce SO 02 77 120,00
20 346271111R00 Přizdívky izolační z cihel betonových 65 mm m2 40,00000 1 228,00 49 120,00

Z02E : 52 52,00000

Z02M : 6,41 6,41000

28 12720207R Tyč nerez kruhová pr. 12 mm závitová včetně nařezání m 200,00000 140,00 28 000,00

H02N : 423*0,5*1,1 232,65000

H02Q1 : 342*0,2*1,1 75,24000

Díl: 713 Izolace tepelné 18 180,00
77 62843040R Pás modifikovaný  tl. 5 mm s atestem proti prorůstání 

kořínků
m2 36,00000 215,00 7 740,00

ST1a : 19*1,2 22,80000

ST1b : (19+11+30)*1,2 72,00000

78 62852251V Pás modifikovaný asfalt s PES - composit vložkou m2 36,00000 160,00 5 760,00

ST1a : 19*1,2 22,80000

ST1b : (19+11+30)*1,2 72,00000

79 628522699R Pás modif. asfalt samolep s PES composit vložkou m2 36,00000 130,00 4 680,00

ST1a : 19*1,2 22,80000

ST1b : (19+11+30)*1,2 72,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské SO 04 80 077,44
18 766412113R00 Obložení  nad 1 m2 palubkami , š. do 10 cm m2 53,59000 300,00 16 077,00

EXTPL7 : 0,1*2,3*233 53,59000

19 766-101 Prkna thermowood olše 26x100x2300 mm ks 233,00000 274,68 64 000,44

EXTPL7 : 233 233,00000

325 018,49 KčCelkem

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 18. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 42045657

XX DIČ:

Zpracovatel: IČ: 42045657

XX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00%

JK6023VSOD
ZOO Ostrava-pavilon Tanganika-část C, stavební úpravy expozičních prostor a výstupní objekt-vytápění staveb 
odpočet

Vyplň údaj

72 665,81

Sazba daně Základ daně Výše daně
72 665,81 15 259,8221,00%

0,00

CZK 87 925,63

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JK6023VSOD

Stavba:

Místo: Ostrava Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

87 925,6372 665,81
JK6023VS
OD

ZOO Ostrava-pavilon Tanganika-část C, stavební 
úpravy expozičních prostor a výstupní objekt-
vytápění staveb odpočet

72 665,81 87 925,63

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZOO Ostrava-pavilon Tanganika-část C, stavební úpravy expozičních prostor a výstupní objekt-vytápění 
staveb odpočet

18. 11. 2020

XX

XX

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava Datum: 18. 11. 2020

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 42045657

XX DIČ:

Zpracovatel: IČ: 42045657

XX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 665,81

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 72 665,81 21,00% 15 259,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 87 925,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZOO Ostrava-pavilon Tanganika-část C, stavební úpravy expozičních 
prostor a výstupní objekt-vytápění staveb odpočet

Vyplň údaj

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Ostrava Datum: 18. 11. 2020

Zadavatel: Projektant: XX

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: XX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 665,81

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 72 665,81

    713 - Izolace tepelné 1 872,50

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 31 915,71

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 20 719,20

    734 - Ústřední vytápění - armatury 18 158,40

ZOO Ostrava-pavilon Tanganika-část C, stavební úpravy expozičních 
prostor a výstupní objekt-vytápění staveb odpočet

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Ostrava Datum: 18. 11. 2020

Zadavatel: Projektant: XX

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: XX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 72 665,81

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 72 665,81

D 713 Izolace tepelné 1 872,50

6 K 713463111
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
úpravy staženými drátem 1x D do 100 mm

m 17,000 46,00 782,00

7 M 63154531 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 28/30mm m 10,000 81,00 810,00

8 M 63154532 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 
250/100°C 35/30mm m 3,000 90,00 270,00

10 K 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m

t 0,006 1 750,01 10,50

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 31 915,71

15 K 732429212
Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového 
DN 25

soubor 2,000 450,00 900,00

16 M 42611261 čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 25 pro 
vytápění výtlak 6m Qmax 4m3/h PN 10 T 110°C kus 1,000 14 500,00 14 500,00

17 M 42611343 čerpadlo oběhové teplovodní závitové DN 25 pro 
vytápění výtlak 10m Qmax 4,3m3/h PN 10 T 110°C kus 1,000 16 500,00 16 500,00

19 K 998732101 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m t 0,009 1 745,01 15,71

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 20 719,20

22 K 733141102 Odvzdušňovací nádoba  do DN 50 kus 4,000 650,00 2 600,00

86 K 733194916
Navaření odbočky na potrubí ocelové hladké D 
44,5x2,6 mm

kus 2,000 300,00 600,00

24 K 733223205
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
28x1,5

m 10,000 701,00 7 010,00

25 K 733223206
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
35x1,5

m 3,000 950,00 2 850,00

26 K 733223207
Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 
42x1,5

m 6,000 1 200,00 7 200,00

29 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 13,000 20,00 260,00

30 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 6,000 22,00 132,00

32 K 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
do 6 m

t 0,048 1 400,00 67,20

D 734 Ústřední vytápění - armatury 18 158,40

35 K 734211113
Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C 
otopných těles

kus 4,000 79,00 316,00

37 K 734242414 Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C kus 1,000 401,00 401,00

38 K 734242415 Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C kus 1,000 61,00 61,00

40 K 734291123
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový

kus 4,000 230,00 920,00

41 K 734291246
Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 750,00 750,00

42 K 734291246p.c.1
Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními 
závity

kus 1,000 480,00 480,00

43 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 3,000 541,00 1 623,00

ZOO Ostrava-pavilon Tanganika-část C, stavební úpravy expozičních 
prostor a výstupní objekt-vytápění staveb odpočet

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 K 734292716
Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 3,000 740,00 2 220,00

45 K 734292717
Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 2,000 990,00 1 980,00

46 K 734295011
Směšovací armatura závitová trojcestná DN 20 s 
ručním ovládáním

kus 0,000 1 600,00 0,00

48 K 734295011p.c.1
Směšovací armatura závitová trojcestná DN 15 s 
ručním ovládáním

kus 0,000 1 590,00 0,00

51 K 734411113
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 
připojení průměr 80 mm délky 50 mm

kus 4,000 750,00 3 000,00

52 K 734421101
Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-
16 bar průměr 50 mm spodní připojení

kus 4,000 1 600,00 6 400,00

54 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,020 370,09 7,40

Strana 6 z 6



Stavba: GHM-758-0

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 5042020

DIČ: CZ5042020

765 02

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

ZL č.30 - Záměna písku do expozice -SLEVA

PSG Construction a.s.

Napajedelská 1552

Otrokovice 

Celkem

65 000

65 000

78 650

Za zhotovitele

0,00

0,00

65 000

13 650,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: GHM-758-0

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ platnost

Cenová 
úroveň 
URS2024/1

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 65 000,02
83 631571007R09 Násyp z barveného písku 0,4-0,8 mm (RAL dle požadavku 

ZOO)
m3 15,79200 4 116,01 65 000 R-položka

P4 : 17,6*0,045 0,79200

ZS1a : 10 10,00000

ZS3a : 5 5,00000

0,50000 0,50000

CELKEM 65 000 Kč

Položkový rozpočet 

ZOO Ostrava - pavilon Tanganika - část C

Stavba Z01

Stavba Z01

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


	ZL 32.pdf
	ZL. č. 1 - MaR

	příloha ZL 32.pdf
	ZL 33.pdf
	příloha ZL 33.pdf
	ZL 35.pdf
	příloha ZL 35.pdf
	ZL 36.pdf
	příloha ZL 36.pdf
	ZL 37.pdf
	příloha ZL 37.pdf
	ZL 38.pdf
	příloha ZL 38.pdf
	ZL 39.pdf
	příloha ZL 39.pdf
	ZL 40.pdf
	příloha ZL 40.pdf
	ZL 41.pdf
	příloha ZL 41.pdf
	ZL 42.pdf
	příloha ZL 42.pdf
	ZL 43.pdf
	příloha ZL 43.pdf
	ZL 44.pdf
	příloha ZL 44.pdf
	ZL 45.pdf
	příloha ZL 45.pdf
	ZL 46.pdf
	příloha ZL 46.pdf
	ZL 47.pdf
	příloha ZL 47.pdf
	ZL 48.pdf
	příloha MPC ZL 48.pdf
	příloha MPC - ÚT.pdf
	příloha MPC ZL č. 30.pdf

